令和 5 年 2 月 1０日

チーム代表者

役 員、委 員  様

大津市バレーボール協会（公印省略）

会 長  松村 実

ママさん部 部 長  柴田 智恵美

令和 5 年度定期総会開催について（ご案内）

標記の件、下記のとおり、開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

記

日  時 ： 令和 5 年 3 月 4 日（土）受 付  9:40 ～ 9:55〔時間厳守〕

                  総 会  10:00 ～

場  所 ： 平野コミュニティーセンター 大会議室（3 階）

議  題 ： イ、令和 4 年度 事業報告、会計報告

       ロ、会計監査報告

       ハ、役員改選

二、令和 5 年度 事業計画（案）について

       ホ、令和 5 年度 予算（案）について

       へ、その他

お 願 い

１、 総会時のマスク着用、手指消毒、会場の換気にご協力ください。

２、 総会当日は、下記の提出書類、登録料を忘れずにご持参ください。

   ◎大津市バレーボール協会    登録届 2 部

                   登録料 3,000 円

３、 コロナ感染状況によっては総会を中止し、登録届、登録料のみの受付とさ

せていただく場合がありますので、よろしくお願いいたします。

上記についてのお問い合わせは、部長 柴田まで

                       TEL 090-3059-0990

委員・役員各位                  令和 5 年 2 月 1０日

大津市バレーボール協会

ママさん部 部長 柴田 智恵美

令和 5 年・6 年度 役員・委員の研修会 開催について（ご案内）

 この度は、ママさん部の役員・委員としてご協力いただき、ありがとうござ

います。

さて、役員改選の年でありますので、下記のとおり、研修会を開催させていた

だきたくご案内申し上げます。

つきましては、時節柄、何かとお忙しいこととは存じますが、万障繰り合わせ

の上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和 5 年 3 月 4 日（土）総会終了後～

会 場  平野コミュニティーセンター 大会議室（3 階）

内 容  1、ママさん部の組織について

     2、競技委員会について

     3、審判委員会について

     4、総務委員会について

     5、指導普及委員会について

     6、その他

                            以 上

連 絡 昼食は各自でご準備くださいますようお願いいたします。

※２月２５日（土）までに必ず、出欠のご連絡をしてください。

栁澤 宛  メールアドレス tomo₋yuimoe9315@ezweb.ne.jp

            LINE ID   tomoy1011

mailto:tomoyuimoe9315@ezwed.ne.jp